ПРОТОКОЛ № 1
заседания «Совета Первых»

МБОУ «Смаильская СОШ им. Г.Г.Гильмутдинова»

д. Смаиль,Балтасинский муниципальный район РТ                                «2» сентября, 2023г.
Начало:12:00

Присутствовало15 человек.
Ибрагимова Карима Ренатовна;
Ахмадиева Талия Маратовна;

Шаяхтямова Гульшат Равилевна;

Нигматзянов Раушан Расимович;
Хазиева Гузель Фоилевна;
Мухаммадиева Камиля Ришатовна;
Хузина Алина Рафиковна;
Шаяхтямова Гульназ Равилевна;
Набиев Газиз Рафилевич;
Гизатуллин Камиль Ильнурович;
Шафигуллина Алия Ильфаковна;
Хузина Азалия Рафиковна;
Сафина Азалия Рамильевна;
Салахиева Регина Ришатовна;
Шарипов Расуль Ревалевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря Совета участников
обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Смаильская СОШ им. Г.Г.Гильмутдинова».
 2.Об утверждении состава Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Смаильская СОШ им. Г.Г.Гильмутдинова».
3. Об утверждении плана работы Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Смаильская СОШ им. Г.Г.Гильмутдинова».

По первому вопросу повестки «Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»» слушали советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Газимова И.Р., который предложил избрать председателя Совета участников-обучающихся («Совета Первых») Нигъматзянова Р.Р. заместителем председателем Совета участников-обучающихся («Совета Первых») Хазиеву Г.Ф., секретарем Мухаммадиеву К.Р., наделить правом подсчета голосов Шафигуллину А.И.

РЕШИЛИ: избрать председателем Совета участников-обучающихся («Совета Первых») Нигъматзянова Р.Р. заместителем председателем Совета участников-обучающихся («Совета Первых») Хазиеву Г.Ф., секретарем Мухаммадиеву К.Р., наделить правом подсчета голосов Шафигуллину А.И.

 Результаты голосования: «За» - 14 (четырнадцать); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

II. По второму вопросу повестки «Об утверждении состава Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»» слушали Нигматзянова Р.Р., который предложил избрать в состав Совета участников
обучающихся (Приложение №1).

РЕШИЛИ: утвердить Совет участников-обучающихся («Совет Первых») в следующем составе (Приложение №1).

Результаты голосования: «За» - 15 (пятнадцать); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

III.По третьему вопросу повестки «Об утверждении плана работы Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»» слушали Нигматзянова Р.Р., который  предложил  план работы Совета участников-обучающихся («Совета Первых»).

РЕШИЛИ: утвердить плана работ Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Результаты голосования: «За» - 15 (пятнадцать); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Председатель «Совета Первых» _______________(Нигматзянов Р.Р.)

Секретарь «Совета Первых» ___________________(Мухаммадиева К.Р.)

Приложение 1

к протоколу №1

заседания «Совета Первых»

МБОУ «Смаильская СОШ

 им. Г.Г.Гильмутдинова»

от 02.09.2023.

Состав Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»»

Ахмадиева Талия Маратовна, 7 класс

Шаяхтямова Гульшат Равилевна, 7 класс
Нигматзянов Раушан Расимович, 8 класс
Хазиева Гузель Фоилевна, 9 класс
Мухаммадиева Камиля Ришатовна, 9 класс
Хузина Алина Рафиковна, 9 класс
Шаяхтямова Гульназ Равилевна, 9 класс
Гизатуллин Камиль Ильнурович, 10 класс
Шафигуллина Алия Ильфаковна, 10 класс
Хузина Азалия Рафиковна, 11 класс
Сафина Азалия Рамильевна, 11 класс